



Accelerate Progress for Students

Robert Russell
Director Procurement

Scott Elder
Superintendent

DATE: 11-14-2022

BID NUMBER: 23-045 KL

BID TITLE: School Supply Kits

ADDENDUM NUMBER: 2

Please see Question and Answers:

1. Can we use a margin floor if Staples' agrees to price with list price discounts?

Answer – No

2. Must kits come individually packaged or can they be shipped in bulk with quantities requested?

Answer – Items are to be shipped according to the schools/depts. requests – individually packaged.

3. Would APS consider changing from Sourcewell to accommodate more flexible pricing?

Answer - No

ACKNOWLEDGE ADDENDUM WITH SUBMITTED PROPOSAL, AND SEE UPDATED EVALUATION CRITERIA IN THIS DOCUMENT:

Addenda not signed and returned may consider the RFP non-responsive and May be Rejected.

COMPANY/FIRM NAME

SIGNATURE

DATE